



Poplära Icona Pop gästar Åre

2018-04-23 16:15 CEST

Åres säsongsavslutning växer! + 33 % sålda SkiPass

Åres traditionella avslutningshelg, [Winter Finale](#), ser ut att bli tidernas skidfest. Satsningen med musikfestivalen Åre Sessions och ett flertal heta artistnamn lockar rekordpublik och nu slår man förra årets rekord med en ökning på 33%* sålda SkiPass.

- I SkiPasset under avslutningshelgen ingår en hel musikfestival med artister som bl a Icona Pop, Oscar Linnros, Rebecca & Fiona, Tove Styrke, Rakel, mfl. Att addera en hel musikfestival till SkiPasset är helt klart ett mervärde för

våra gäster, säger **Niclas Sjögren Berg** destinationschef SkiStar Åre.

Festivalen som redan första året 2017 blev en enorm succé är en ny satsning där musik- och skidkultur gifter sig lite extra – med långa ljusa dagar i skidbacken på dagtid och grymma konserter på kvällstid. Festivalen kommer göra nedslag på olika platser runtom i Åre – i skidbacken, på barer, på klubbar och på den större inomhusarenan på Holiday Club. Totalt kommer det handla om ett trettiotal artister, klubbar och DJ:s som på ett eller annat sätt tonsätter Åre under denna avslutningshelg. Förutom ett gediget skid- och nöjesutbud finns en hel del andra Åre Sessions-aktiviteter att ta del av.

- Vi är väldigt glada över det här fina samarbetet med Luger som verkligen uppskattas av våra gäster. Vi kunde inte drömma om att vi redan nu år två ökar så mycket som 33%* och då har helgen inte ens startat och vi väntar mycket besökare från närområden som Östersund, Sundsvall och Trondheim. Vi ser framemot att fortsätta denna resa och avsluta skidsäsongen på topp varje vinter, avslutar **Niclas Sjögren Berg**.

Line up Åre Sessions 2018 finns här >

Under [Winter Finale i Åre](#) är Åre Sessions en stor del tillsammans med Åre Ski Finals.

Öppet för skidåkning till 1 maj, mer om lift, pist och väder [här](#)

*SkiStar AB bokningsstatistik dagens datum avslutningshelgen i jämförelse med avslutningshelgen föregående år.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65